SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TAM PHÚ

TỔ CHUYÊN MÔN: HĐ TNHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2024

NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA KỲ I

MÔN HỌC: HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM, HƯỚNG NGHIỆP KHỐI 10

Năm học 2024 - 2025

Hình thức kiểm tra: Tự luận (5 câu hỏi) (Học sinh có thể sử dụng tài liệu để làm bài)

❖ Khối 10: Nội dung ôn tập dựa theo yêu cầu cần đạt của Chủ đề 2. Xây dựng quan

điểm sống:

- Chỉ ra được những đặc điểm tính cách, quan điểm sống của bản thân và biết cách phát

huy điểm mạnh, hạn chế điểm yếu.

- Nhận diện được khả năng điều chỉnh tư duy theo hướng tích cực cho bản thân.

- Hình thành được tư duy phản biện khi đánh giá sự vật, hiện tượng.

Nơi nhận:
- Niêm yết;

- PHT (Mai).

- GVBM; GVCN; HS

- Lưu: VT

TM. TỔ CHUYÊN MÔN

TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

(Đã ký)

 Nguyễn Thị Ngọc Diệp

		diepnguyen2808@yahoo.com
	2024-10-14T21:43:26+0700
	Location
	Protect document